
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la determinazione dirigenziale n.530 del 19/07/2008 ad oggetto: "Avvio delle procedure per 

la selezione di soggetto cui affidare in appalto i servizi integrativi dell'asilo nido denominati 'Spazio bambini' e 

'Nido aperto' per il periodo 1 settembre 2008 - 31 agosto 2010 "

Preso atto della scadenza della presentazione delle offerte, avvenuta in data 25.08.2008 alle ore 12.00 e 

vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, composta da n. 3 membri, più un 

altro membro, senza diritto di voto, che assumerà la qualifica di segretario;

Preso atto che lo svolgimento della gara è stato fissato presso la Sede Comunale di Piazza D. Roosevelt, 7 

alle ore 9,30 del giorno 26.08.2008;



Ritenuto opportuno indicare quali componenti della Commissione di che trattasi i seguenti soggetti:

- Presidente      Dirigente Settore Scuole  Dott. Francesco Rinaldini

- Membro          Funzionario Direttivo Dott.ssa Stefania Mulazzani  

- Membro          Funzionario Direttivo Dott.ssa Cleofe Bucchi

- Segretario      Istruttore Amministrativo presso l'ufficio Scuola 

                  Irene Imola; 

 

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere, in esecuzione della determinazione n. 530 del 19/07/2008, alla nomina della 

commissione giudicatrice per la concessione dei servizi integrativi del nido d'infanzia del Comune di cattolica, 

denominati 'Spazio bambini' e 'Nido aperto' per il periodo 1 settembre 2008 - 31 agosto 2010, i seguenti membri:

- Presidente      Dirigente Settore Scuole  Dott. Francesco Rinaldini

- Membro          Funzionario Direttivo Dott.ssa Stefania Mulazzani  

- Membro          Funzionario Direttivo Dott.ssa Cleofe Bucchi

Segretario        Istruttore Amministrativo presso l'ufficio Scuola, 

                  Irene Imola;

2) - di individuare nella persona del Dott. Francesco Rinaldini il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36542/ASD-DEL     Determina D. n. 582 del 26.08.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


